Chấp nhận yêu cầu khởi kiện của nguyên đơn Ngân hàng C, về việc 

“Tranh chấp hợp đồng tín dụng” với bị đơn và người có quyền lợi, nghĩa vụ liên 

quan bà Trần Thị Mỹ H, ông Trần Khánh H1. 

Buộc bà Trần Thị Mỹ H, ông Trần Khánh H1 có nghĩa vụ trả cho Ngân 

hàng C số tiền nợ gốc 47.200.000đồng (Bốn mươi bảy triệu hai trăm ngàn đồng) và 

tiền lãi tạm tính đến hết ngày 17/8/2024 là 11.133.699 (Mười một triệu một trăm ba 
mươi ba ngàn sáu trăm chín mươi chín) đồng; 

Tiền lãi tiếp tục tính kể từ ngày 18-8-2024 cho đến khi bà Trần Thị Mỹ H, 

ông Trần Khánh H1 trả xong khoản nợ theo mức lãi suất thỏa thuận tại Mã món 

vay 6600000715843532 ngày 21/7/2019.   

2. Về án phí dân sự sơ thẩm: Buộc bà Trần Thị Mỹ H, ông Trần Khánh H1 

phải nộp số tiền 2.916.684đồng (Hai triệu, chín trăm mười sáu ngàn sáu trăm tám 

mươi bốn đồng). 

3. Về quyền kháng cáo: Đương sự có mặt tại phiên tòa có quyền kháng cáo 

bản án trong thời hạn 15 ngày kể từ ngày tuyên án sơ thẩm, đương sự vắng mặt tại 

phiên tòa có quyền kháng cáo trong thời hạn 15 ngày kể từ ngày bản án được niêm 

yết hoặc tống đạt hợp lệ.